
平成３１年２月４日 

保 護 者 の 皆 様 へ 

大阪市立矢田中学校 

校長 西川 祐功 

 

卒業式及び入学式に参列する在校生の変更について 
 

立春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申しあげ

ます。 

平素は、本校教育活動の推進にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申しあげます。 

さて、本校における卒業式及び入学式では、式に参列する在校生は生徒会役員のみ

となっておりましたが、本年度の卒業式及び来年度の入学式より、晴れの門出をたく

さんの参列者で祝福したいと考え、参列する在校生を下記のように変更することとな

りましたので、お知らせいたします。 

なお、当日の登校時間や、参列しない在校生の予定等に関しましては、別途連絡さ

せていただきます。ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

卒業式に参列する在校生 ： 現２年生の生徒及び現１年生の生徒会役員 

入学式に参列する在校生 ： 現１年生の生徒及び現２年生の生徒会役員 


